
 Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

bip.pieniezno.pl/

Pieniężno: Prowadzenie zajęć w ramach projektu Nauka kluczem do

sukcesu

Numer ogłoszenia: 311570 - 2013; data zamieszczenia: 02.08.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pieniężno , ul. Generalska 8, 14-520 Pieniężno, woj. warmińsko-mazurskie, tel.

055 237 46 00, faks 055 237 46 01.

Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.pieniezno.pl/

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Prowadzenie zajęć w ramach projektu Nauka

kluczem do sukcesu.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 4.1. Przedmiotem zamówienia są

usługi obejmujące: a) ZADANIE nr 1 - Dostawa platformy do szkoleń e-learningowych oraz realizacja zajęć

rozwijających i wyrównujących, w tym z: Lp. Nazwa Zajęć Ilość grup Wymiar godzinowy/grupę Łączna ilość

godzin 1. Matematyka 7 60 420 2. j. polski 5 60 300 3. Historia 1 60 60 4. Technika 1 60 60 5. Plastyka 1 60

60 6. Zajęcia sportowe 1 60 60 7. Biologia 1 60 60 8. Chemia 1 60 60 9. Fizyka 1 60 60 10. Robotyka 2 30 60

11. Język obcy (j. angielski / j. niemiecki). Zajęcia wzbogacone będą o komponent e-learningowy udostępniony

na platformie e-learningowej online w wymiarze min. 10h/osbę zakończone egzaminem TELC** (The European

Language Certyficates) na odpowiednim poziomie 2 120 240 12. Zajęcia wyrównujące z matematyki 6 30 180

13. Zajęcia wyrównujące z j. polskiego 5 30 150 14. Zajęcia wyrównujące z historii 1 30 30 15. Zajęcia

wyrównujące z j. rosyjskiego 1 30 30 16. Zajęcia wyrównujące z biologii 1 30 30 17. Zajęcia wyrównujące z

chemii 1 30 30 18. Zajęcia wyrównujące z fizyki 1 30 30 19. Zajęcia wyrównujące z przyrody 1 30 30 20.

Zajęcia kompensacyjno-korekcyjne 15 os. 30 h / os. 450 h 21. Zajęcia socjoterapeutyczne i warsztaty

psychologiczne. Zajęcia przeznaczone są dla uczniów mających mających problemy z opanowaniem emocji,

http://bip.pieniezno.pl/


nadpobudliwością, i agresją. Cel - opanowanie technik koncentracji na zadaniu oraz zastępowania agresji. 8 15

120 22. Zajęcia z doradcą zawodowym. Tematyka zajęć: Świat zawodów, Rynek pracy, zawody przyszłości

oraz Szkolne i pozaszkolne formy zdobywania kwalifikacji, W ramach zajęć należy przeprowadzić diagnozę

predyspozycji zawodowych uczniów (ze zwróceniem szczególnej uwagi na problem stereotypizacji zawodów,

dzielenia ich na męskie i żeńskie, kształceniu się i pracy w stereotypizacji zawodów, dzielenia ich na męskie i

żeńskie, kształceniu się i pracy w zawodzie przypisanym tradycyjnie drugiej płci), potrzeb edukacyjnych,

opracować profil osobowości. Na zakończenie należy sformułować opinię wskazującą optymalny wybór

zawodu. 6 15 90 Celem zajęć opisanych w w/w tabeli pkt. 1. - 20. jest diagnoza tematycznych obszarów

problemowych, przezwyciężenie problemów oraz uzupełnienie wiedzy w stosunku do wymagań programu. 23.

Dostawa platformy do szkoleń e-learningowych, obejmująca: - przechowywanie platformy na serwerze

dostawcy przez okres realizacji projektu oraz kolejnych 5 lat szkolnych, - konfiguracje platformy: utworzenie

kont uczniowskich i nauczycielskich, przypisanie uczniów do klas i grup, - utworzenie kont rodzicielskich

umożliwiających rodzicom wgląd w pracę ucznia oraz osiągane przez niego wyniki, - przeszkolenie z zakresu

obsługi nauczycieli oraz administratorów wskazanych przez Zamawiającego Szczegółowy opis podstawowych

cech platformy zawiera Załącznik nr 10 do SIWZ b) ZADANIE nr 2 - Realizacja zajęć z zakresu technik

komputerowych dla: 1. dwóch grup uczniów w wymiarze 120h/gr. Zajęcia wzbogacone będą o komponent e-

learningowy udostępniony na platformie e-learningowej online w wymiarze min. 5h/osobę, zakończone

certyfikatem ECDL-Start***. 2. z zakresu IT dla 3 grup uczniów, w wymiarze 30h/gr. w tematach : - Arkusz

kalkulacyjny narzędziem matematyka i fizyka - Pakiet Office z arkuszem kalkulacyjnym na czele - Tworzenie

własnej gazety 4.2. Wykonawca w cenie zadań opisanych w pkt a) - b) powinien dodatkowo skalkulować :

4.2.1. Zakup podręczników dla uczestników zajęć opisanych w/w tabeli lp. od 1-4 oraz 7-20 (1 komplet

podręczników / na osobę uczestniczącą w zajęciach ) 4.2.2. Zakup następujących materiałów dydaktycznych

dla zajęć opisanych w pkt. a) ppkt. 5: - Materiały plastyczne - pastele olejne 8 szt., pastele suche 8 szt., farby

temperowe 12 kolorów, farby akwarelowe 8 szt., plastelina 4 szt., mulina 5 szt., papier ksero 2 szt., duży

brystol 30 szt., kolorowy papier rysunkowy A4, brystol mix A3, brystol mix A4, flizelina dekoracyjna 5

zestawów, filc dekoracyjny, bibuła 25 szt. nożyczki 16 szt., szablony do wycinania 5 szt., duży klej 5 szt.,

paleta do farb 16 szt., zestaw pędzli, pędzle z gąbkami 2 zestawy, szablony, oczy do przyklejania. - Materiały

na zajęcia praktyczne z gipsem - szablony 3 szt., gips budowlany 20kg, farby akrylowe 10 szt. - Materiały na

zajęcia z zakresu haftu krzyżykowego - kanwa 2m, mulina 100 szt., igły 8 szt., ramki 8 szt. - Materiały na

zajęcia z zakresu DECOUPAGE - przedmioty do zdobienia 24 szt., lakier i klej 2 w 1 (5szt.), farby akrylowe 10

szt., pędzle 10 szt., serwetki. - Materiały do ORIGAMI - Zestaw kolorowych kartek 4.2.3. Zakup dwóch piłek do

piłki nożnej dla zajęć opisanych w pkt. 4.1. ppkt. a) 6, 4.2.4. Przeprowadzenie dla szkoleń opisanych w pkt.

4.1. ppkt. a) 12. egzaminu TELC** na różnych poziomach zaawansowania w ramach kursów*, bowiem

zamawiający w dniu ogłaszania postępowania nie dysponuje informacją dotyczącą poziomu zaawansowania

uczniów objętych kursami*, 4.2.5. Przeprowadzenie modułowego egzaminu w ramach Certyfikatu ECDL-

Start*** z 4 wybranych przez Zamawiającego obszarów modułowych w ramach kursów* opisanych w pkt. 4.1.

ppkt. b) 1. 4.2.6. koszt przygotowania i udostępnienia na platformie e-learningowej online testów pomiaru



wiedzy oraz przekazanie praw do tych testów zamawiającemu w ramach ceny usługi (dla zajęć opisanych w

pkt. 4.1 ppkt. a) 11, 12 i ppkt. b) 2.) 4.2.7. Fakt, że Zamawiający rezerwuje sobie prawo do zażądania

obecności wykładowców wykonawcy na spotkaniach informacyjnych dla rodziców w maksymalnym wymiarze

1h/tygodniowo dla każdej grupy (dla wszystkich zajęć w ramach Zadania 1 i Zadania 2), 4.2.8. Udostępnienie

uczniom Zamawiającego dostępu do treści z zakresu odpowiednio języków obcych i informatyki

umieszczonych na platformie e-learningowej wykonawcy na okres szkoleń oraz 2 kolejnych lat szkolnych po

ich zakończeniu (dla zajęć opisanych w pkt. 4.1. ppkt. a) 11., 12. i ppkt. b) 1., 4.2.9. Zamawiający udostępni

sale szkoleniowe nieodpłatnie. 4.2.10. Zakup szkolnych mikroskopów (szt. 2) o parametrach nie gorszych niż:

- powiększenie - 64x - 1024x - wymienny okular - WF 16x - obiektywy - 4x, 10x, 40x, - oświetlenie -

górne/dolne, regulowane, o zmiennym natężeniu - Urządzenie wyposażone musi być w cyfrową kamerę,

pozwalającą na wyświetlenie obrazu na ekranie komputera. Mikroskop wyposażony w soczewkę Barlova 1,6x,

rewolwer obiektywowy (miskę obiektywową) z 3 obiektywami. Instrument posiada obrotową (360o) wieżyczkę

okularową. Urządzenie wyposażone w specjalistyczna lampę do podświetlania preparatów o płynnej regulacji

intensywności oświetlenia, oraz kierunkowe, górne oświetlenie, umożliwiające obserwacje próbek o małej

przezroczystości. Korpus oraz kluczowe elementy mechaniczne urządzenia są wykonane w 100% z metalu.

4.2.11. Zakup 2 zestawów preparatów mikroskopowych min. po 50 szt. w każdym z zestawów. Zestawy

zapakowane w lakierowane drewniane pudełka. Jeden zestaw zawiera tkanki z zakresu botaniki i z zakresu

zoologii. Drugi zestaw zawiera tkanki roślinne i zwierzęce. 4.2.12. Zakup 1 zestawu do badania jakości wody,

gleby i powietrza przeznaczonego do prowadzenia zajęć. Zestaw składający się z: 1 tacy roboczej, butelki z

korkiem 500ml, butelki z korkiem 250 ml - szt. 2, butelki z korkiem 100 ml - szt. 1, butelki z ciemnego szkła z

korkiem 50 ml - szt. 2, kolby stożkowej 250 ml - szt. 1, kolby miarowej 500 ml - szt. 1, kolby miarowej 100 ml

- szt. 1, cylindra miarowego 150 ml - szt. 1, szalki Petriego - szt. 3, szkiełka podstawowego- szt. 10, szkiełka

nakrywkowego - szt. 10, lejka filtracyjnego z kolbą stożkową - szt. 1, sitka o średnicy oczek około 2 mm - szt.

1, sitka o średnicy oczek około 0,63 mm - szt. 1, sitka o średnicy oczek około 0,2 mm - szt. 1, lampki

spirytusowej - szt. 1, płyty grzejnej - szt. 1, probówki - szt. 5, lejka laboratoryjnego - szt. 1, rurki szklanej

I=150mm - szt.1, rurki szklanej I=200 mm - szt. 1, rurki szklanej zagiętej pod kątem 90o - szt. 1, lupy

powiększającej 5 razy - szt. 1, strzykawki 2 ml - szt. 2, strzykawki 10 ml - szt. 1, strzykawki 100 ml - szt. 1,

sterylne filtry membranowe - szt. 10, pipety z gumką - szt. 1, łyżeczki - szt. 1, siarki granulowanej lub w

paskach - szt. 1, kredy szlamowanej 250 ml - szt.1, taśmy samoprzylepnej - szt. 1, odczynniki chemiczne -

kpl. 1, odczynnik do wykrywania fosforanów - szt. 1, wody destylowanej - litr 1, bibuły filtracyjnej - ark. 2,

pęsety - szt. 1, podstawy do probówek - szt. 1, szczotki do mycia probówek - szt. 1, okularów ochronnych -

szt. 1, węża gumowego miękkiego I-100mm - szt. 1, korka gumowego - szt. 1, korka gumowego z otworem -

szt. 1, pasków lakmusowych obojętnych - szt. 10, pasków lakmusowych pH 0 - 14 - szt. 10, POCH - TEST do

wykrywania azotanów - szt. 10, POCH - TEST twardości wody - szt. 10, rękawicy ochronnych - szt. 1. 4.2.13.

Zakup podręczników IT dla uczestników zajęć opisanych w pkt. 4.1. ppkt. b) 2. - kpl. 30. 4.2.14. Zakup

programu multimedialnego Pakiet przedmiotowy - fizyka w gimnazjum - 1 zestaw 4.2.15. Zakup uniwersalnych

mierników elektrycznych szt. 12. 4.2.16. Zakup pomocy dydaktycznych - EkoSystem - 5 zestawów. ( ścienna



plansza szkolna do biologii przedstawiająca ekosystem morza ciepłego - organizmy roślinne i zwierzęce dla

niego reprezentatywne opisane w języku polskim i łacińskim.) 4.2.17. Zakup pomocy dydaktycznych -

termometr wielofunkcyjny - szt. 5, 4.2.18. Zakup zestawu do eksperymentów - Energia elektryczna i

magnetyzm - zestaw 1. 4.2.19. Zakup skrzynki do eksperymentów. 4.2.20. Zakup pomocy dydaktycznej -

Mikropalnik - szt. 1. 9maly i lekki mikropalnik o max. mocy 1300 st. C. z wbudowanym zbiornikiem

pozwalającym na pracę z palnikiem nawet do 50 minut. Napełniany gazem do zapalniczek. Posiada

podstawkę dzięki czemu obie ręce są wolne. Palnik posiada regulację mocy płomienia i dostępu powietrza.)

4.2.21. Zakup zestawu zakręcanych pojemników z lupą min. 24 szt. Pojemnik o wymiarach 6,5 cm wysokości

ze stabilną podwójnie zakręcaną pokrywką z podwójnie powiększającą lupą. Soczewki : fi 45 i 30mm ze

wzorem podłoża. 4.2.22. Zakup map konturowych do geografii (36 stron w zestawie) - szt. 10. 4.2.23. Zakup

magnetycznych kontynentów - zestaw 2 4.2.24. Zakup kompasu do orientacji w terenie - zestaw 1 składający

się z min. 24 szt. 4.2.25. Zakup książek do Ortograffitti i Od dysgrafii do kaligrafii - szt. 15..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4, 80.58.00.00-3, 39.16.21.00-6, 48.19.00.00-6,

38.51.00.00-3, 22.11.10.00-1, 37.45.17.00-1.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.06.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 9.1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium. 9.2. Kwota

wadium wynosi 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). 9.3. Wadium wnosi się przed upływem terminu

składania ofert tj. przed dniem 13.08.2013r. godzina 12:00 9.4. Wadium może być wnoszone w następujących

formach: - w pieniądzu wpłacone przelewem na podany niżej rachunek bankowy Zamawiającego: 03 8313 0009

0042 6015 2000 0020, w tytule przelewu należy wpisać: wadium do przetargu IN.271.1.15.2013 - poręczeniach

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest

zawsze poręczeniem pieniężnym - w gwarancjach bankowych, - w gwarancjach ubezpieczeniowych, -

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada

2000r. o utrzymaniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. nr 42, poz. 275, z 2008 r.

nr 116, poz. 730 i 732, poz. 1505 oraz z 2010 r. nr 96, poz. 620). 9.5. Wadium wniesione w formie gwarancji

bankowej lub ubezpieczeniowej musi zawierać klauzule gwarantujące bezwarunkową wypłatę na rzecz

Zamawiającego w przypadku wystąpienia okoliczności wymienionych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy Pzp.

9.6. Wykonawcy w zależności od wybranej formy wadium oryginał lub kopię dołącza do oferty. 9.7.

zamawiający zwróci lub zatrzyma wadium zgodnie z art. 46 ustawy Pzp.

III.2) ZALICZKI



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Na podstawie złożonych dokumentów. Wg kryterium spełnia/nie spełnia

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

- ZADANIE nr 1 - Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich

trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy w tym okresie, co najmniej dwa grupowe kursy* dla słuchaczy w wieku szkolnym (7-18 lat),

w co najmniej 120h/grupę z zakresu języka angielskiego i/lub j. niemieckiego, w których wzięło

udział co najmniej 30 uczestników (w każdym z kursów*) wzbogacone o komponent e-learningowy

udostępniony na platformie e-learningowej online w wymiarze min. 10h/osobę zakończonych

przeprowadzeniem egzaminu TELC**, o wartości każdego z kursów co najmniej 30 000,00 zł brutto.

Wykonawca wykaże również, co najmniej dwa zlecenia polegające na przeprowadzeniu zajęć z

zakresu j. polskiego, co najmniej dwa zlecenia polegające na przeprowadzeniu zajęć z zakresu

matematyki oraz dwa zlecenia polegające na przeprowadzeniu zajęć z zakresu przyrody/biologii dla

co najmniej 8 słuchaczy w wieku szkolnym (7-18 lat ) każde, oraz dwa zlecenia obejmujące

przeprowadzenie zajęć z zakresu wsparcia psychologicznego, co najmniej dwa zlecenia z zakresu

doradztwa zawodowego dla co najmniej 8 słuchaczy w wieku szkolnym (7-18 lat) każde. - ZADANIE

nr 2 - Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym

okresie, co najmniej dwa grupowe kursy* dla słuchaczy w wieku szkolnym (7-18 lat), z zakresu

technik komputerowych zakończonych przeprowadzeniem egzaminu ECDL*** z min. 3 modułów, w

wymiarze min. 120h/grupę, wzbogacone o komponent e-learningowy udostępniony na platformie e-

learningowej online w wymiarze min. 3h/osobę w których wzięło udział co najmniej 20 uczestników

(w każdym z kursów*), o wartości każdego z kursów* co najmniej 20 000,00 zł brutto. Na podstawie

złożonych dokumentów. Wg kryterium spełnia/nie spełnia

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Na podstawie złożonych dokumentów. Wg kryterium spełnia/nie spełnia

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że dysponuje lub będzie dysponował w

okresie wykonywania zamówienia : platformą do szkoleń e-learningowych oraz e-learningowymi

treściami obejmującymi wszystkie zagadnienia gramatyczne na wszystkich poziomach



zaawansowania, z zakresu języka/ów objętych niniejszym zamówieniem (dotyczy ZADANIA nr 1)

lub e-treści z zakresu IT w podziale zgodnym z podziałem w ramach ECDL*** (dotyczy ZADANIA nr

2). Platforma powinna zapewniać możliwość generowania co najmniej raportów z pracy uczniów

osiąganych wyników z zadań oraz posiadać konta dostępowe dla rodziców, umożliwiające im wgląd

w wyniki pracy ucznia. Platforma oraz treści z zakresu języków obcych będących przedmiotem

szkoleń i informatyki powinna zostać udostępniona uczniom Zamawiającego na okres 2 lat po

zakończeniu szkoleń. Na podstawie złożonych dokumentów. Wg kryterium spełnia/nie spełnia

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Na podstawie złożonych dokumentów. Wg kryterium spełnia/nie spełnia

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust.

1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub

licencje;

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na

rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały

wykonane lub są wykonywane należycie;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych

za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na

temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do

dysponowania tymi osobami;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do



wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie

zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na

ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8

ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9

ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;



nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3.2)

zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 -

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007

r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, USŁUGI

LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają

określonym wymaganiom należy przedłożyć:

inne dokumenty

Oświadczenie dotyczące spełnienia minimalnych wymagań dotyczących oferowanej platformy e-

learningowej, którego wzór stanowi załącznik nr 4 do SIWZ Parafowany wzór umowy - załącznik nr 6

do SIWZ

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 70

2 - Doświadczenie Wykonawcy - 30

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie, której dokonano wyboru wykonawcy w zakresie: 1) Podwykonawstwa - za uprzednią zgodą



Zamawiającego: Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę w ofercie części zamówienia, której

wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom. Powierzenia podwykonawcom części usług mimo

oświadczenia o samodzielnej realizacji zamówienia złożonego przez Wykonawcę w ofercie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: http://bip.pieniezno.pl/

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: http://bip.pieniezno.pl/

Urząd Miejski w Pieniężnie ul. Generalska 8, 14-520 Pieniężno.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 13.08.2013

godzina 12:00, miejsce: Sekretariat w Urzędzie Miejskim w Pieniężnie ul. Generalska 8, 14-520 Pieniężno,.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu

Społecznego..

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak


